

Årsredovisning
för
Mobiltsäkerhetsstöd i Sverige AB
559458-0838

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Ola Jörgensen, Styrelseledamot
2026-03-16

Styrelsen för Mobiltsäkerhetsstöd i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ger stöd till verksamheter genom säkerhet -och trygghetsrådgivning samt erbjuder interim säkerhet - och trygghetschef. Vi utbildar och föreläser även inom områdena säkerhet och trygghet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets samarbeten har gett goda resultat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (14 mån)
Nettoomsättning	1 418	935
Resultat efter finansiella poster	456	794
Soliditet (%)	70,3	76,8

Nettoomsättningen har ökat med 34% i takt med att bolaget växer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		469 431	494 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		469 431	-469 431	0
Årets resultat			268 878	268 878
Belopp vid årets utgång	25 000	469 431	268 878	763 309

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	469 431
årets vinst	268 878
	738 309
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	438 309
	738 309

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-11-20 -2024-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 417 794	934 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 417 794	934 998
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 380	-4 237
Övriga externa kostnader		-76 819	-121 186
Personalkostnader	2	-862 203	-21 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 926	0
Summa rörelsekostnader		-963 328	-146 854
Rörelseresultat		454 466	788 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 823	5 680
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-176
Summa finansiella poster		1 751	5 504
Resultat efter finansiella poster		456 217	793 648
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 785	-200 383
Summa bokslutsdispositioner		-115 785	-200 383
Resultat före skatt		340 432	593 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 554	-123 834
Årets resultat		268 878	469 431

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	80 001	0
Summa materiella anläggningstillgångar		80 001	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	80 000	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		160 001	80 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		418 719	106 250
Övriga fordringar		30 997	13 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 000	268
Summa kortfristiga fordringar		498 716	120 061
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		785 084	650 697
Summa kassa och bank		785 084	650 697
Summa omsättningstillgångar		1 283 800	770 758
SUMMA TILLGÅNGAR		1 443 801	850 758

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		469 431	0
Årets resultat		268 878	469 431
Summa fritt eget kapital		738 309	469 431
Summa eget kapital		763 309	494 431
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		316 168	200 383
Summa obeskattade reserver		316 168	200 383
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 328	0
Skatteskulder		160 639	105 816
Övriga skulder		183 292	33 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 065	16 914
Summa kortfristiga skulder		364 324	155 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 443 801	850 758

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2023-11-20 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Inköp	0	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående redovisat värde	80 000	80 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	92 927	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 927	0
Årets avskrivningar	-12 926	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 926	0
Utgående redovisat värde	80 001	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Carl Ola Jörgensen
Carl Ola Jörgensen

2026-03-16